
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 17:36:39

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:52.355 00:00:00.122 00:00:00.122 00:00:52.355  79,08

 2 00:00:52.582 00:00:00.349 00:00:00.349 00:01:44.937  78,73

 3 00:00:52.497 00:00:00.264 00:00:00.264 00:02:37.434  78,86

 4 00:00:52.394 00:00:00.161 00:00:00.161 00:03:29.828  79,02

 5 00:00:52.530 00:00:00.297 00:00:00.297 00:04:22.358  78,81

 6 00:00:52.233 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:14.591  79,26

 7 00:00:52.513 00:00:00.280 00:00:00.280 00:06:07.104  78,84

 8 00:00:52.587 00:00:00.354 00:00:00.354 00:06:59.691  78,73

 9 00:00:52.447 00:00:00.214 00:00:00.214 00:07:52.138  78,94

 10 00:00:52.309 00:00:00.076 00:00:00.076 00:08:44.447  79,15

 11 00:00:52.311 00:00:00.078 00:00:00.078 00:09:36.758  79,14

 12 00:00:52.618 00:00:00.385 00:00:00.385 00:10:29.376  78,68

 13 00:00:52.955 00:00:00.722 00:00:00.722 00:11:22.331  78,18

 14 00:00:52.413 00:00:00.180 00:00:00.180 00:12:14.744  78,99

 15 00:00:58.203 00:00:05.970 00:00:05.970 00:13:12.947  71,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.233

PENALIZAÇÕES:

CAIO  KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 CAIO  KAISER  1 00:00:53.502 00:00:00.000 00:00:01.269 00:00:56.431  77,38

 2 00:00:54.163 00:00:00.661 00:00:01.930 00:01:50.594  76,44

 3 00:00:53.936 00:00:00.434 00:00:01.703 00:02:44.530  76,76

 4 00:00:53.974 00:00:00.472 00:00:01.741 00:03:38.504  76,70

 5 00:00:53.950 00:00:00.448 00:00:01.717 00:04:32.454  76,74

 6 00:00:53.990 00:00:00.488 00:00:01.757 00:05:26.444  76,68

 7 00:00:54.012 00:00:00.510 00:00:01.779 00:06:20.456  76,65

 8 00:00:54.079 00:00:00.577 00:00:01.846 00:07:14.535  76,55

 9 00:00:53.951 00:00:00.449 00:00:01.718 00:08:08.486  76,74

 10 00:00:53.992 00:00:00.490 00:00:01.759 00:09:02.478  76,68

 11 00:00:54.119 00:00:00.617 00:00:01.886 00:09:56.597  76,50

 12 00:00:53.966 00:00:00.464 00:00:01.733 00:10:50.563  76,71

 13 00:00:54.034 00:00:00.532 00:00:01.801 00:11:44.597  76,62

 14 00:00:54.169 00:00:00.667 00:00:01.936 00:12:38.766  76,43

 15 00:00:53.939 00:00:00.437 00:00:01.706 00:13:32.705  76,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.502

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 17:36:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:53.986 00:00:01.220 00:00:01.753 00:00:56.192  76,69

 2 00:00:53.192 00:00:00.426 00:00:00.959 00:01:49.384  77,83

 3 00:00:53.198 00:00:00.432 00:00:00.965 00:02:42.582  77,82

 4 00:00:53.066 00:00:00.300 00:00:00.833 00:03:35.648  78,02

 5 00:00:53.015 00:00:00.249 00:00:00.782 00:04:28.663  78,09

 6 00:00:52.766 00:00:00.000 00:00:00.533 00:05:21.429  78,46

 7 00:00:55.386 00:00:02.620 00:00:03.153 00:06:16.815  74,75

 8 00:00:53.178 00:00:00.412 00:00:00.945 00:07:09.993  77,85

 9 00:00:53.277 00:00:00.511 00:00:01.044 00:08:03.270  77,71

 10 00:00:53.348 00:00:00.582 00:00:01.115 00:08:56.618  77,60

 11 00:00:53.533 00:00:00.767 00:00:01.300 00:09:50.151  77,34

 12 00:00:53.311 00:00:00.545 00:00:01.078 00:10:43.462  77,66

 13 00:00:53.314 00:00:00.548 00:00:01.081 00:11:36.776  77,65

 14 00:00:53.233 00:00:00.467 00:00:01.000 00:12:30.009  77,77

 15 00:00:53.361 00:00:00.595 00:00:01.128 00:13:23.370  77,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.766

PENALIZAÇÕES:

TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA  1 00:00:55.225 00:00:01.077 00:00:02.992 00:00:59.908  74,97

 2 00:00:54.292 00:00:00.144 00:00:02.059 00:01:54.200  76,25

 3 00:00:55.669 00:00:01.521 00:00:03.436 00:02:49.869  74,37

 4 00:00:54.866 00:00:00.718 00:00:02.633 00:03:44.735  75,46

 5 00:00:54.764 00:00:00.616 00:00:02.531 00:04:39.499  75,60

 6 00:00:54.401 00:00:00.253 00:00:02.168 00:05:33.900  76,10

 7 00:00:54.466 00:00:00.318 00:00:02.233 00:06:28.366  76,01

 8 00:00:54.366 00:00:00.218 00:00:02.133 00:07:22.732  76,15

 9 00:00:54.266 00:00:00.118 00:00:02.033 00:08:16.998  76,29

 10 00:00:54.346 00:00:00.198 00:00:02.113 00:09:11.344  76,18

 11 00:00:54.241 00:00:00.093 00:00:02.008 00:10:05.585  76,33

 12 00:00:54.148 00:00:00.000 00:00:01.915 00:10:59.733  76,46

 13 00:00:54.181 00:00:00.033 00:00:01.948 00:11:53.914  76,41

 14 00:00:54.381 00:00:00.233 00:00:02.148 00:12:48.295  76,13

 15 00:00:54.288 00:00:00.140 00:00:02.055 00:13:42.583  76,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.148

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 17:36:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:53.992 00:00:00.843 00:00:01.759 00:00:56.335  76,68

 2 00:00:53.278 00:00:00.129 00:00:01.045 00:01:49.613  77,71

 3 00:00:53.149 00:00:00.000 00:00:00.916 00:02:42.762  77,89

 4 00:00:53.296 00:00:00.147 00:00:01.063 00:03:36.058  77,68

 5 00:00:53.306 00:00:00.157 00:00:01.073 00:04:29.364  77,66

 6 00:00:53.686 00:00:00.537 00:00:01.453 00:05:23.050  77,12

 7 00:00:53.943 00:00:00.794 00:00:01.710 00:06:16.993  76,75

 8 00:00:53.597 00:00:00.448 00:00:01.364 00:07:10.590  77,24

 9 00:00:53.665 00:00:00.516 00:00:01.432 00:08:04.255  77,15

 10 00:00:53.537 00:00:00.388 00:00:01.304 00:08:57.792  77,33

 11 00:00:53.658 00:00:00.509 00:00:01.425 00:09:51.450  77,16

 12 00:00:53.714 00:00:00.565 00:00:01.481 00:10:45.164  77,07

 13 00:00:53.820 00:00:00.671 00:00:01.587 00:11:38.984  76,92

 14 00:00:53.577 00:00:00.428 00:00:01.344 00:12:32.561  77,27

 15 00:00:53.916 00:00:00.767 00:00:01.683 00:13:26.477  76,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.149

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:54.877 00:00:00.000 00:00:02.644 00:00:59.271  75,44

 2 00:00:55.123 00:00:00.246 00:00:02.890 00:01:54.394  75,10

 3 00:00:55.941 00:00:01.064 00:00:03.708 00:02:50.335  74,01

 4 00:00:55.319 00:00:00.442 00:00:03.086 00:03:45.654  74,84

 5 00:00:55.125 00:00:00.248 00:00:02.892 00:04:40.779  75,10

 6 00:00:55.302 00:00:00.425 00:00:03.069 00:05:36.081  74,86

 7 00:00:56.986 00:00:02.109 00:00:04.753 00:06:33.067  72,65

 8 00:00:58.075 00:00:03.198 00:00:05.842 00:07:31.142  71,29

 9 00:00:55.727 00:00:00.850 00:00:03.494 00:08:26.869  74,29

 10 00:00:56.149 00:00:01.272 00:00:03.916 00:09:23.018  73,73

 11 00:00:55.303 00:00:00.426 00:00:03.070 00:10:18.321  74,86

 12 00:00:55.460 00:00:00.583 00:00:03.227 00:11:13.781  74,65

 13 00:00:55.560 00:00:00.683 00:00:03.327 00:12:09.341  74,51

 14 00:00:55.005 00:00:00.128 00:00:02.772 00:13:04.346  75,27

 15 00:00:55.503 00:00:00.626 00:00:03.270 00:13:59.849  74,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.877

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 LEONARDO SILVA  1 00:00:53.082 00:00:00.010 00:00:00.849 00:00:54.758  77,99

 2 00:00:53.072 00:00:00.000 00:00:00.839 00:01:47.830  78,01

 3 00:00:53.326 00:00:00.254 00:00:01.093 00:02:41.156  77,64

 4 00:00:53.353 00:00:00.281 00:00:01.120 00:03:34.509  77,60

 5 00:00:53.147 00:00:00.075 00:00:00.914 00:04:27.656  77,90

 6 00:00:53.605 00:00:00.533 00:00:01.372 00:05:21.261  77,23

 7 00:02:01.644 00:01:08.572 00:01:09.411 00:07:22.905  34,03

 8 00:00:57.122 00:00:04.050 00:00:04.889 00:08:20.027  72,48

 9 00:00:53.677 00:00:00.605 00:00:01.444 00:09:13.704  77,13

 10 00:00:53.753 00:00:00.681 00:00:01.520 00:10:07.457  77,02

 11 00:00:53.832 00:00:00.760 00:00:01.599 00:11:01.289  76,91

 12 00:00:54.120 00:00:01.048 00:00:01.887 00:11:55.409  76,50

 13 00:00:53.890 00:00:00.818 00:00:01.657 00:12:49.299  76,82

 14 00:00:54.301 00:00:01.229 00:00:02.068 00:13:43.600  76,24

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.072

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 17:36:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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